
 
OBEC NEDOMICE, okres Mělník 

Nedomice 78, 277 14 Dřísy 
IČO: 00662259, tel. 602 456 890, email: obec@nedomice.cz, dat. schránka: ja3asm2 

 

 
 

 

Pozvánka na zasedání obecního zastupitelstva 
konaného v pondělí 4.12.2023 

 od 19:00  
v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 
 
Navrhovaný program zasedání:   
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Volba pracovních orgánů  
4. Kontrola plnění úkolů z minulých zasedání 
5. Schválení rozpočtu obce na rok 2024 a rozpočtového výhledu na roky 2024-2026 
6. Schválení rozpočtu DSO Cecemínsko na rok 2024 a rozpočtového výhledu na roky 2024-

2026 
7. Projednání ceny za svoz komunálního odpadu pro rok 2024 
8. Projednání a schválení odměny uvolněným zastupitelům za rok 2023 
9. Projednání a schválení Smlouvy o smlouvě budoucí – zřízení věcného břemene a právo 

provést stavbu (přípojka NN pro p.č. 24/1) a Smlouvy o smlouvě budoucí – zřízení věcného 
břemene a právo provést stavbu (přípojka NN pro p.č. 62/19) 

10. Projednání návrhu č. 3 k vytvoření projektové dokumentace pro rekonstrukci místní 
komunikace a chodníku v ulici „Páněvbská“ (na Dřísy) 

11. Diskuse a závěr – pozvánka na Den otevřených dveří v ZŠ, svoz velkoobjemového odpadu 
 

 
Program může být doplněn o další body, které se mohou přihlásit do doby konání zasedání. 
 
 
Datum vyvěšení: 23.11.2023  
 
 

ing. Jitka Štyksová 
         starostka obce 
 

mailto:obec@nedomice.cz

		2023-11-29T15:08:01+0100
	Jitka Štyksová




